（別記様式１）
競争入札参加資格確認申請書
年　　月　　日
山都町長　　　　　　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年６月１２日付けで入札公告のありました下記案件に係る資格審査について確認されたく、資料を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと、令和７年６月１２日付けの入札公告に記載の入札参加資格要件を全て満たしていること並びにこの申請書及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記

委託業務番号
委託業務名
履行場所
添付書類（　有　・　無　）
注　提出部数は１部とする。

 （別記様式２）

事業実施体制確認調書

件　　　　名
商号又は名称

■業務実施体制
(１)　配置予定技術者
	区　分
	氏名（ふりがな）
	所属及び役職
	担当する業務

	管理技術者
	Ⅰ

	担当技術者
	①

	②

	③

	④

※　記載する担当技術者は4名までとします。

(２)　再委託先又は協力先及びその理由
	分担業務の内容
	再委託先又は協力先及びその理由
（企業の技術的特徴等）

※　他の建設コンサルタント、シンクタンク等に当該業務の一部を再委託する場合、または学識経験者、高度な専門技術を有する者などに技術協力を受けて業務を実施する場合にのみ記載してください。

（別記様式３）

同種業務の実績調書

件　　　　名
商号又は名称

■企業実績
(１)　業務実績
	業務名称
	完了時期

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

※ＺＥＢ関係に関する業務の実績を記入してください。

10

（別記様式４）

配置予定技術者の資格及び経歴調書

件　　　　名
商号又は名称

	①技術者種別

	②氏名（ふりがな）

	③生年月日
	年　　月　　日

	④所属・役職

	⑤関連する保有技術者資格

	資格の名称及び分野：
（登録番号：　　　　　　　　　　取得年月日：　　　　　　　　　　）

	資格の名称及び分野：
（登録番号：　　　　　　　　　　取得年月日：　　　　　　　　　　）

	⑥業務状況及び実績（※履行中のものも含む。）

	区　分
※該当するものに　○
	業務名
	従事役割
	発注機関
	履行期間

	・一級建築士
・構造設計一級建築士
・設備設計一級建築士

	管理技術者
又は
担当技術者

	・一級建築士
・構造設計一級建築士
・設備設計一級建築士

	管理技術者
又は
担当技術者

	・一級建築士
・構造設計一級建築士
・設備設計一級建築士

	管理技術者
又は
担当技術者

	⑦ZEB化に関するする実績

	区　分
	業務名
	従事役割
	発注機関
	履行期間

■予定技術者の経歴等

※　①技術者種別とは、本業務における管理技術者又は担当技術者の別を記入してください。

※　本様式は、各技術者について、1枚ずつ作成してください。

様式第1号(第5条関係)

入札　書

	金額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

委託業務番号

委託業務名

履行場所

山都町競争契約入札心得その他関係規定を承諾のうえ入札(見積)します。

年　　月　　日

住所

	商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

山都町長　　　　　　　　　様

くじ番号

(備考)
　1　入札金額の有効数字直前に￥を付すこと。
　2　入札又は見積、工事番号又は委託業務番号、工事名又は委託業務名及び工事場所又は履行場所については、それぞれ不要の文字を抹消すること。
　3　入札(見積)金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。
　4　くじ番号は、電子入札案件への書面による入札参加を認められた場合においてのみ、任意の3桁の数字を記載すること。